
I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femmine

Serie 1
1 4 NIGRIS Serena 1999 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 1'03.21
2 5 BISIACCHI Caterina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'05.13
3 3 CAPITANIO Gaia 1998 ASF US Triestina Nuoto 1'05.78
4 6 FAVALESSA Sara 2003 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'06.12
5 2 CANDOT Michela 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1'06.19
6 7 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 1'06.81
7 1 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1'06.86
8 0 SOLARO Irene 2001 JUF US Triestina Nuoto 1'07.32
9 8 KUTTIN Martina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'08.81

10 9 ZOMERO Marta 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1'09.26

    Pubblicata: 03/12/2016 ore 16:37

Serie 2
1 5 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'08.31
2 7 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 1'08.66
3 2 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1'09.12
4 6 SALVATO Annapaola 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'09.50
5 3 PITTIA Benedetta 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 1'09.81
6 0 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 1'10.07
7 4 BRESSAN Claudia 2001 JUF US Triestina Nuoto 1'10.27
8 9 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 1'10.80
9 1 SCHILLANI Fabrizia 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'11.22

10 8 MARCHETTO Rebecca Aurora 2003 RAF Kuma Arl 1'12.32

    Pubblicata: 03/12/2016 ore 16:35

Serie 3
1 4 UBOLDI Emma 2001 JUF Rari Nantes Trieste 1'10.66
2 5 GIAU Carlotta 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.09
3 3 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.50
4 7 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 1'14.85
5 8 TROVARELLI Costanza 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 1'16.88
6 1 PILOSIO Giulia 2004 RAF Sportlife ssd arl 1'20.92
7 6 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 1'20.94
8 2 FAGGIN Elena 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 1'22.55
9 0 SGRAZZUTTI Alice 2000 CAF Kuma Arl 1'26.08
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Serie 4
1 5 IVAN Patrizia 2003 RAF Kuma Arl 1'17.53
2 4 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 1'17.85
3 3 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'23.46
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femmine

1 NIGRIS Serena 1999 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 1 4 1. 1'03.21
2 BISIACCHI Caterina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 5 2. 1'05.13
3 CAPITANIO Gaia 1998 ASF US Triestina Nuoto 1 3 3. 1'05.78
4 FAVALESSA Sara 2003 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 6 4. 1'06.12
5 CANDOT Michela 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 2 5. 1'06.19
6 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 7 6. 1'06.81
7 BERGAMINI Sofia 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 1 7. 1'06.86
8 SOLARO Irene 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 0 8. 1'07.32
9 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 1. 1'08.31

10 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 2 7 2. 1'08.66
11 KUTTIN Martina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 8 9. 1'08.81
12 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 2 3. 1'09.12
13 ZOMERO Marta 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 9 10. 1'09.26
14 SALVATO Annapaola 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 6 4. 1'09.50
15 PITTIA Benedetta 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2 3 5. 1'09.81
16 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 0 6. 1'10.07
17 BRESSAN Claudia 2001 JUF US Triestina Nuoto 2 4 7. 1'10.27
18 UBOLDI Emma 2001 JUF Rari Nantes Trieste 3 4 1. 1'10.66
19 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 2 9 8. 1'10.80
20 GIAU Carlotta 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 5 2. 1'11.09
21 SCHILLANI Fabrizia 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 1 9. 1'11.22
22 MARCHETTO Rebecca Aurora 2003 RAF Kuma Arl 2 8 10. 1'12.32
23 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 3. 1'13.50
24 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 7 4. 1'14.85
25 TROVARELLI Costanza 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 3 8 5. 1'16.88
26 IVAN Patrizia 2003 RAF Kuma Arl 4 5 1. 1'17.53
27 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 4 4 2. 1'17.85
28 PILOSIO Giulia 2004 RAF Sportlife ssd arl 3 1 6. 1'20.92
29 BLASINA Katja 2003 RAF Rari Nantes Trieste 3 6 7. 1'20.94
30 FAGGIN Elena 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 3 2 8. 1'22.55
31 TURRIN Marianna 2004 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 3 3. 1'23.46
32 SGRAZZUTTI Alice 2000 CAF Kuma Arl 3 0 9. 1'26.08
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschi

Serie 1
1 5 GARGANI Lorenzo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 56.29
2 4 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 57.62
3 3 BRESSAN Marco 1998 CAM US Triestina Nuoto 57.68
4 7 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 57.73
5 6 PERISIC Kristian 1998 CAM Rari Nantes Trieste 57.84
6 2 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 58.30
7 1 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 59.31
8 8 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'00.41
9 9 MURO Marco 2000 JUM US Triestina Nuoto 1'00.66

10 0 DOVIER Matteo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1'01.54
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Serie 2
1 4 ZERJAL Manuel 2002 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1'01.21
2 5 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 1'01.80
3 8 GASPARI Paolo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1'01.84
4 9 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1'02.31
5 7 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1'02.62
6 3 CARRETTI Luca 2003 RAM US Triestina Nuoto 1'02.65
7 6 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1'02.71
8 2 CAPUANO Simone 1999 JUM US Triestina Nuoto 1'02.78
9 1 LUCHESCHI Riccardo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1'03.63

10 0 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 1'06.78
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Serie 3
1 4 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 1'02.33
2 5 CAPORALE Erik 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 1'02.99
3 1 MORGAN Andrea 2001 RAM US Triestina Nuoto 1'05.50
4 3 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'05.65
5 7 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 1'07.27
6 6 FRESCURA Ivan 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1'07.67
7 2 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 1'08.22
8 0 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'09.79
9 8 BET Simone 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1'11.16

10 9 MINEO GRIPPI Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 1'11.96
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Serie 4
1 5 VIRGULIN Luca 2003 RAM Kuma Arl 1'06.96
2 6 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma Arl 1'07.71
3 4 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'09.33
4 3 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 1'17.27
5 2 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 1'20.93
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschi

1 GARGANI Lorenzo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 5 1. 56.29
2 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 1 4 2. 57.62
3 BRESSAN Marco 1998 CAM US Triestina Nuoto 1 3 3. 57.68
4 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 4. 57.73
5 PERISIC Kristian 1998 CAM Rari Nantes Trieste 1 6 5. 57.84
6 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 6. 58.30
7 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7. 59.31
8 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 8 8. 1'00.41
9 MURO Marco 2000 JUM US Triestina Nuoto 1 9 9. 1'00.66

10 ZERJAL Manuel 2002 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 4 1. 1'01.21
11 DOVIER Matteo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 0 10. 1'01.54
12 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 2 5 2. 1'01.80
13 GASPARI Paolo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2 8 3. 1'01.84
14 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 9 4. 1'02.31
15 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 3 4 1. 1'02.33
16 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2 7 5. 1'02.62
17 CARRETTI Luca 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 3 6. 1'02.65
18 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 2 6 7. 1'02.71
19 CAPUANO Simone 1999 JUM US Triestina Nuoto 2 2 8. 1'02.78
20 CAPORALE Erik 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 3 5 2. 1'02.99
21 LUCHESCHI Riccardo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2 1 9. 1'03.63
22 MORGAN Andrea 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 1 3. 1'05.50
23 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 3 4. 1'05.65
24 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 2 0 10. 1'06.78
25 VIRGULIN Luca 2003 RAM Kuma Arl 4 5 1. 1'06.96
26 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 3 7 5. 1'07.27
27 FRESCURA Ivan 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 6 6. 1'07.67
28 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma Arl 4 6 2. 1'07.71
29 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 7. 1'08.22
30 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 4 3. 1'09.33
31 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 3 0 8. 1'09.79
32 BET Simone 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 8 9. 1'11.16
33 MINEO GRIPPI Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 3 9 10. 1'11.96
34 GRASSI Jacopo 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 3 4. 1'17.27
35 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 4 2 5. 1'20.93
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti femmine

Serie 1
1 5 GIANESELLI Letizia 2000 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'16.41
2 4 NOCERA Federica 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'16.99
3 3 FAVALESSA Sara 2003 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'18.17
4 6 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 2'22.45
5 2 POLONIA Chiara 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'27.22
6 7 BRESADOLA Bianca 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2'29.10
7 8 CASALI Silvia 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'31.05
8 1 CARNELUTTI Sofia Ludovic 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2'31.78
9 0 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'32.25

10 9 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 2'33.62
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Serie 2
1 9 MICONI Lisa 2003 RAF Kuma Arl 2'32.99
2 4 CEPPARO Ambra 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2'33.86
3 3 TOMASI Emma 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 2'35.38
4 6 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'36.54
5 0 TURRI Elisabetta 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2'38.81
6 8 CRIVELLI Michelle 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'39.02
7 1 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2'40.50
8 7 SCATTON Stephanie 1999 CAF Unione Nuoto Friuli 2'42.45
9 5 STEDILE Elisabetta 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2'43.89

NON CLASSIFICATI

2 UBOLDI Emma 2001 JUF Rari Nantes Trieste SQ
Superamento linea dei 15 metri (2'31.91)
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Serie 3
1 5 DOLSO Giulia 2003 RAF Kuma Arl 2'44.42
2 4 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2'45.55
3 3 PETRELLA Sara 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2'54.14
4 6 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 2'57.75
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti femmine

1 GIANESELLI Letizia 2000 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 5 1. 2'16.41
2 NOCERA Federica 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 4 2. 2'16.99
3 FAVALESSA Sara 2003 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 3 3. 2'18.17
4 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 6 4. 2'22.45
5 POLONIA Chiara 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 5. 2'27.22
6 BRESADOLA Bianca 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 1 7 6. 2'29.10
7 CASALI Silvia 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 7. 2'31.05
8 CARNELUTTI Sofia Ludovic 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 1 1 8. 2'31.78
9 NARDUZZI Sirja 1997 ASF Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 0 9. 2'32.25

10 MICONI Lisa 2003 RAF Kuma Arl 2 9 1. 2'32.99
11 SABBADINI Mariachiara 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 1 9 10. 2'33.62
12 CEPPARO Ambra 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2 4 2. 2'33.86
13 TOMASI Emma 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 2 3 3. 2'35.38
14 CRNIGOJ Annalisa 2000 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 6 4. 2'36.54
15 TURRI Elisabetta 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 2 0 5. 2'38.81
16 CRIVELLI Michelle 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 8 6. 2'39.02
17 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 2 1 7. 2'40.50
18 SCATTON Stephanie 1999 CAF Unione Nuoto Friuli 2 7 8. 2'42.45
19 STEDILE Elisabetta 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 2 5 9. 2'43.89
20 DOLSO Giulia 2003 RAF Kuma Arl 3 5 1. 2'44.42
21 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 4 2. 2'45.55
22 PETRELLA Sara 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 3 3 3. 2'54.14
23 PIVIDOR Alessia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 6 4. 2'57.75

NON CLASSIFICATI

UBOLDI Emma 2001 JUF Rari Nantes Trieste SQ
Superamento linea dei 15 metri (2'31.91)
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti maschi

Serie 1
1 4 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 2'05.44
2 3 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'06.26
3 6 GOBITTO Federico 1998 CAM Unione Nuoto Friuli 2'11.02
4 2 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 2'13.18
5 5 BRESSAN Marco 1998 CAM US Triestina Nuoto 2'13.57
6 1 ZERJAL Manuel 2002 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 2'16.10
7 7 MURO Marco 2000 JUM US Triestina Nuoto 2'16.33
8 8 GASPARI Paolo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2'18.83
9 9 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 2'19.96

10 0 DE LIVA Leonardo 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 2'22.61
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Serie 2
1 4 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2'26.06
2 1 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 2'29.41
3 5 COMUZZO Luca 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 2'30.21
4 0 PERNARCIC Iliyan 2003 RAM Rari Nantes Trieste 2'30.55
5 3 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 2'31.65
6 8 LENARDI Dennis 2003 RAM Rari Nantes Trieste 2'32.69
7 6 BIMBATTI Gabriele 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2'34.09
8 2 GIOLO Luca 2001 RAM Kuma Arl 2'36.75
9 7 TARONDO Matteo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2'43.84

10 9 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 2'55.48
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Assoluti maschi

1 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 1 4 1. 2'05.44
2 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 3 2. 2'06.26
3 GOBITTO Federico 1998 CAM Unione Nuoto Friuli 1 6 3. 2'11.02
4 RUTAR Alberto 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 2 4. 2'13.18
5 BRESSAN Marco 1998 CAM US Triestina Nuoto 1 5 5. 2'13.57
6 ZERJAL Manuel 2002 RAM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 1 6. 2'16.10
7 MURO Marco 2000 JUM US Triestina Nuoto 1 7 7. 2'16.33
8 GASPARI Paolo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 2'18.83
9 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 1 9 9. 2'19.96

10 DE LIVA Leonardo 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 1 0 10. 2'22.61
11 GON Antonio 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2 4 1. 2'26.06
12 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 2 1 2. 2'29.41
13 COMUZZO Luca 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 2 5 3. 2'30.21
14 PERNARCIC Iliyan 2003 RAM Rari Nantes Trieste 2 0 4. 2'30.55
15 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 2 3 5. 2'31.65
16 LENARDI Dennis 2003 RAM Rari Nantes Trieste 2 8 6. 2'32.69
17 BIMBATTI Gabriele 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 6 7. 2'34.09
18 GIOLO Luca 2001 RAM Kuma Arl 2 2 8. 2'36.75
19 TARONDO Matteo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 9. 2'43.84
20 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 2 9 10. 2'55.48

    Pubblicata: 03/12/2016 ore 19:56

 Trieste/3-4dic16 RER-ASM.13.5.0 / 1
Data processing by F.I.N. Com.Reg. FVG - Timing by FICr TS (Stampata il 03/12/2016 alle 20:04)



I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti femmine

Serie unica
1 3 VIDUS Sara 1997 ASF Unione Nuoto Friuli 35.52
2 4 FAVALESSA Martina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 35.66
3 5 ZOMERO Marta 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 36.06
4 7 ROPERTI Caterina 2001 JUF US Triestina Nuoto 36.99
5 6 GIAU Carlotta 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 37.07
6 1 MONTEMEZZO Anna 2002 JUF Unione Nuoto Friuli 38.02
7 2 DURI' Raffaella 2000 CAF Kuma Arl 38.28
8 0 MOROSO Martina 2000 CAF Kuma Arl 42.13
9 8 CIROTA Letizia 1998 ASF Orizzonti Soc Coop Udine 46.28
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti maschi

Serie 1
1 5 VIDALI Kristian 1997 CAM Rari Nantes Trieste 29.43
2 4 DI MARCO Alessandro 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 30.56
3 3 GARGANI Lorenzo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 30.76
4 6 DELLA VALLE Lorenzo 1996 ASM US Triestina Nuoto 31.64
5 2 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Rari Nantes Trieste 32.06
6 1 ZANET Lorenzo 1999 JUM Kuma Arl 33.03
7 9 CAPUANO Simone 1999 JUM US Triestina Nuoto 33.24
8 8 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 33.29
9 0 TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 33.46

10 7 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 33.67
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Serie 2
1 3 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.67
2 4 PECILE Filippo 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 33.86
3 6 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 34.15
4 5 COVASSIN Stefano 1999 JUM Kuma Arl 35.68
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Rana - Assoluti maschi

1 VIDALI Kristian 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 5 1. 29.43
2 DI MARCO Alessandro 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 1 4 2. 30.56
3 GARGANI Lorenzo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 30.76
4 DELLA VALLE Lorenzo 1996 ASM US Triestina Nuoto 1 6 4. 31.64
5 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Rari Nantes Trieste 1 2 5. 32.06
6 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 3 1. 32.67
7 ZANET Lorenzo 1999 JUM Kuma Arl 1 1 6. 33.03
8 CAPUANO Simone 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 9 7. 33.24
9 ANELLO Michael 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 33.29

10 TOPAZI Davide 1999 JUM US Triestina Nuoto 1 0 9. 33.46
11 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 7 10. 33.67
12 PECILE Filippo 1999 JUM Unione Nuoto Friuli 2 4 2. 33.86
13 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 6 3. 34.15
14 COVASSIN Stefano 1999 JUM Kuma Arl 2 5 4. 35.68
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femmine

Serie 1
1 4 CAPITANIO Alessia 1998 ASF US Triestina Nuoto 4'15.34
2 5 CAPITANIO Gaia 1998 ASF US Triestina Nuoto 4'20.22
3 3 PECORELLA Francesca 2000 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'20.35
4 7 BISIACCHI Caterina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'26.88
5 6 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 4'28.73
6 2 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 4'31.58
7 1 CANDOT Michela 1999 CAF Rari Nantes Trieste 4'36.97
8 0 SOLARO Irene 2001 JUF US Triestina Nuoto 4'40.19
9 9 BRESSAN Claudia 2001 JUF US Triestina Nuoto 4'44.24

NON CLASSIFICATI

8 NOCERA Federica 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd ASS

    Pubblicata: 03/12/2016 ore 17:34

Serie 2
1 6 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 4'34.20
2 5 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 4'34.25
3 4 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 4'34.79
4 8 KUTTIN Martina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'43.21
5 2 POLONIA Chiara 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'44.88
6 0 MORO Alessia 2004 RAF Rari Nantes Trieste 4'45.78
7 3 PATINI Tina Anna 2000 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 4'46.67
8 9 MICHIENZI Veronica 1999 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'51.22
9 1 UNFER Laura 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 5'00.88

10 7 TOMASI Emma 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 5'00.90
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Serie 3
1 1 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 4'48.57
2 0 NOCERA Valentina 2000 CAF Rari Nantes Trieste 4'49.79
3 5 CRESSATTI Elena 1999 CAF Kuma Arl 4'58.32
4 3 BERTOLINI Viviana 2003 RAF Kuma Arl 4'58.46
5 9 BENATI Martina 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 5'00.94
6 2 CANDOLINI Virginia 2003 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 5'04.35
7 8 IVAN Patrizia 2003 RAF Kuma Arl 5'05.36
8 6 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'09.39
9 4 CEPPARO Ambra 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 5'11.35

10 7 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'26.66
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Serie 4
1 1 MICONI Lisa 2003 RAF Kuma Arl 4'59.99
2 4 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 5'04.42
3 3 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 5'06.83
4 6 BLASONI Lara 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 5'14.58
5 8 CASALI Silvia 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 5'19.03
6 7 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 5'20.06
7 5 FAGGIN Elena 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 5'22.43
8 0 PILOSIO Giulia 2004 RAF Sportlife ssd arl 5'23.23
9 2 PANTANALI Giorgia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 5'45.23
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femmine

1 CAPITANIO Alessia 1998 ASF US Triestina Nuoto 1 4 1. 4'15.34
2 CAPITANIO Gaia 1998 ASF US Triestina Nuoto 1 5 2. 4'20.22
3 PECORELLA Francesca 2000 CAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 3 3. 4'20.35
4 BISIACCHI Caterina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 7 4. 4'26.88
5 ANTONIONE Roberta 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 6 5. 4'28.73
6 FONDA Giulia 2002 JUF US Triestina Nuoto 1 2 6. 4'31.58
7 APOLLONIO Matilde 2000 CAF Rari Nantes Trieste 2 6 1. 4'34.20
8 BABIC Martina 2004 RAF US Triestina Nuoto 2 5 2. 4'34.25
9 PELA' Gaja 2003 RAF US Triestina Nuoto 2 4 3. 4'34.79

10 CANDOT Michela 1999 CAF Rari Nantes Trieste 1 1 7. 4'36.97
11 SOLARO Irene 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 0 8. 4'40.19
12 KUTTIN Martina 2001 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd 2 8 4. 4'43.21
13 BRESSAN Claudia 2001 JUF US Triestina Nuoto 1 9 9. 4'44.24
14 POLONIA Chiara 2001 JUF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 2 5. 4'44.88
15 MORO Alessia 2004 RAF Rari Nantes Trieste 2 0 6. 4'45.78
16 PATINI Tina Anna 2000 CAF Orizzonti Soc Coop Udine 2 3 7. 4'46.67
17 NOCERA Bianca 2000 CAF Rari Nantes Trieste 3 1 1. 4'48.57
18 NOCERA Valentina 2000 CAF Rari Nantes Trieste 3 0 2. 4'49.79
19 MICHIENZI Veronica 1999 CAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 9 8. 4'51.22
20 CRESSATTI Elena 1999 CAF Kuma Arl 3 5 3. 4'58.32
21 BERTOLINI Viviana 2003 RAF Kuma Arl 3 3 4. 4'58.46
22 MICONI Lisa 2003 RAF Kuma Arl 4 1 1. 4'59.99
23 UNFER Laura 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 2 1 9. 5'00.88
24 TOMASI Emma 2003 RAF Tavagnacco Nuoto 2 7 10. 5'00.90
25 BENATI Martina 2004 RAF VV.F. Tergeste Nuoto asd 3 9 5. 5'00.94
26 CANDOLINI Virginia 2003 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 3 2 6. 5'04.35
27 MAURO Gaia 2004 RAF US Triestina Nuoto 4 4 2. 5'04.42
28 IVAN Patrizia 2003 RAF Kuma Arl 3 8 7. 5'05.36
29 TIBALDO Maddalena 2004 RAF Unione Nuoto Friuli 4 3 3. 5'06.83
30 SCARPA Margherita 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 6 8. 5'09.39
31 CEPPARO Ambra 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 3 4 9. 5'11.35
32 BLASONI Lara 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 4 6 4. 5'14.58
33 CASALI Silvia 2003 RAF Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 8 5. 5'19.03
34 CLEMENTE Valentina 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 4 7 6. 5'20.06
35 FAGGIN Elena 2003 RAF Unione Nuoto Friuli 4 5 7. 5'22.43
36 PILOSIO Giulia 2004 RAF Sportlife ssd arl 4 0 8. 5'23.23
37 SCANDINO Noemi 2004 RAF Tavagnacco Nuoto 3 7 10. 5'26.66
38 PANTANALI Giorgia 2004 RAF Orizzonti Soc Coop Udine 4 2 9. 5'45.23

NON CLASSIFICATI

NOCERA Federica 2002 JUF VV.F. Tergeste Nuoto asd ASS
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschi

Serie 1
1 3 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 3'59.06
2 8 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'10.85
3 6 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Rari Nantes Trieste 4'12.18
4 7 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 4'12.30
5 2 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'13.61
6 0 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'14.32
7 1 DALLA RIVA Luca 1997 CAM US Triestina Nuoto 4'23.26
8 9 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 4'24.56
9 5 COMUZZO Luca 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 4'53.15

10 4 PARISE Mario 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 5'17.14
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Serie 2
1 4 PERISIC Kristian 1998 CAM Rari Nantes Trieste 4'15.96
2 6 SCARABAT Stefano 2001 RAM US Triestina Nuoto 4'21.74
3 7 FALESCHINI Luca 2001 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4'23.54
4 5 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'23.93
5 3 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'26.82
6 8 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'27.68
7 0 LUCHESCHI Riccardo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 4'28.14
8 2 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 4'34.16
9 1 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 4'36.54

10 9 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 4'36.83
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Serie 3
1 0 NONINO Matteo 2001 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4'25.13
2 6 CARRETTI Luca 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'25.62
3 5 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 4'25.63
4 3 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4'28.70
5 2 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 4'29.54
6 8 MORGAN Andrea 2001 RAM US Triestina Nuoto 4'32.87
7 9 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'37.11
8 4 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 4'39.78
9 1 DOVIER Matteo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 4'40.00

10 7 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 4'49.59
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Serie 4
1 4 PATINI Filippo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4'41.11
2 8 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 4'42.93
3 5 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4'43.35
4 6 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'43.51
5 7 BOSCHETTI Gabriele 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4'52.65
6 9 LENARDI Dennis 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4'54.37
7 3 BET Simone 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 4'58.57
8 2 ZOCH Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 5'04.18
9 0 MANSUTTI Marco 2002 RAM Sportlife ssd arl 5'20.18

NON CLASSIFICATI

1 ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
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Serie 5
1 6 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'31.26
2 5 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma Arl 4'38.98
3 2 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'39.66
4 4 VIRGULIN Luca 2003 RAM Kuma Arl 4'45.54
5 3 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 5'24.49
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I ELIMINATORIA 3^ e 4^ PROVA TS/UD
Trieste, 3 - 4/12/2016

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschi

1 GALIMBERTI Davide 1996 ASM US Triestina Nuoto 1 3 1. 3'59.06
2 BUONAGURO Dylan 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 2. 4'10.85
3 LORENZUTTI Alessio 1996 ASM Rari Nantes Trieste 1 6 3. 4'12.18
4 PAVONI Roberto 2000 JUM VV.F. Tergeste Nuoto asd 1 7 4. 4'12.30
5 MAINARDIS Giona 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 5. 4'13.61
6 ROMANO Davide 2000 JUM Rari Nantes Trieste 1 0 6. 4'14.32
7 PERISIC Kristian 1998 CAM Rari Nantes Trieste 2 4 1. 4'15.96
8 SCARABAT Stefano 2001 RAM US Triestina Nuoto 2 6 2. 4'21.74
9 DALLA RIVA Luca 1997 CAM US Triestina Nuoto 1 1 7. 4'23.26

10 FALESCHINI Luca 2001 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 2 7 3. 4'23.54
11 SANGIORGIO Francesco 1999 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 4. 4'23.93
12 GHISI Luca 1997 CAM Rari Nantes Trieste 1 9 8. 4'24.56
13 NONINO Matteo 2001 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 3 0 1. 4'25.13
14 CARRETTI Luca 2003 RAM US Triestina Nuoto 3 6 2. 4'25.62
15 BARTOLI Lorenzo 2001 RAM Rari Nantes Trieste 3 5 3. 4'25.63
16 BLASINA Mattia 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 3 5. 4'26.82
17 SCHERIANI Riccardo 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 8 6. 4'27.68
18 LUCHESCHI Riccardo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 2 0 7. 4'28.14
19 DECORATO Raffaele 2002 RAM Rari Nantes Trieste 3 3 4. 4'28.70
20 FONTANOT Federico 2002 RAM US Triestina Nuoto 3 2 5. 4'29.54
21 CRIVELLI Luca 2000 JUM Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 6 1. 4'31.26
22 MORGAN Andrea 2001 RAM US Triestina Nuoto 3 8 6. 4'32.87
23 PINTUS Gabriele Gavino 2000 JUM Rari Nantes Trieste 2 2 8. 4'34.16
24 LORENZUTTI Andrea 1999 JUM Rari Nantes Trieste 2 1 9. 4'36.54
25 FACCHIN Giovanni 2000 JUM Orizzonti Soc Coop Udine 2 9 10. 4'36.83
26 CURTO Alessandro 2003 RAM US Triestina Nuoto 3 9 7. 4'37.11
27 ZANINI Giacomo 2003 RAM Kuma Arl 5 5 2. 4'38.98
28 CESCUTTI Andrea 2002 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 5 2 3. 4'39.66
29 PERESSONI Edoardo 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 3 4 8. 4'39.78
30 DOVIER Matteo 2000 JUM Unione Nuoto Friuli 3 1 9. 4'40.00
31 PATINI Filippo 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 4 1. 4'41.11
32 BOSDACHIN Carlo 2003 RAM US Triestina Nuoto 4 8 2. 4'42.93
33 BEARZOTTI Pietro 2002 RAM Orizzonti Soc Coop Udine 4 5 3. 4'43.35
34 NATALE Franco Lihuel 2003 RAM Soc. Nuoto Gemonese ssd 4 6 4. 4'43.51
35 VIRGULIN Luca 2003 RAM Kuma Arl 5 4 4. 4'45.54
36 RIGHINI Filippo 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 3 7 10. 4'49.59
37 BOSCHETTI Gabriele 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 7 5. 4'52.65
38 COMUZZO Luca 2001 RAM Unione Nuoto Friuli 1 5 9. 4'53.15
39 LENARDI Dennis 2003 RAM Rari Nantes Trieste 4 9 6. 4'54.37
40 BET Simone 2002 RAM Unione Nuoto Friuli 4 3 7. 4'58.57
41 ZOCH Matteo 2002 RAM Rari Nantes Trieste 4 2 8. 5'04.18
42 PARISE Mario 2003 RAM Tavagnacco Nuoto 1 4 10. 5'17.14
43 MANSUTTI Marco 2002 RAM Sportlife ssd arl 4 0 9. 5'20.18
44 MORSANUTTO Filippo 2003 RAM Kuma Arl 5 3 5. 5'24.49

NON CLASSIFICATI

ZOLETTO Sam 2003 RAM Unione Nuoto Friuli ASS
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